o abastecimento da frota de veículos, (Qualquer dos meios movidos a combustível, para transportar 
pessoas ou objetos, rebocar cargas ou operar equipamentos de terraplenagem, agrícolas, tratores, 
etc.) pertencentes ou locados a esta Administração. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 936.030,00 (Novecentos e trinta e seis mil e trinta reais).